平成 23 年 5 月 19 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 執行役員 経営企画本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

自己株式の市場買付及び自己株式取得完了に関するお知らせ
（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

会社法第 165条第 3項の規定により読み替えて適用される同法第 156条の規定に基づき、

自己株式の市場買付を下記のとおり実施いたしました。また、平成 23 年 5 月 17 日をもち

まして、平成 23 年 3 月 30 日開催の取締役会決議による自己株式の取得を終了いたしまし

たので併せてお知らせいたします。

記

１．取得期間    平成 23 年 5 月 1 日～平成 23 年 5 月 17 日

２．取得株式数   451 株

３．取得総額    31,090,100 円

４．取得方法    大阪証券取引所における市場買付による

５．買付方法    信託銀行に委託して買付

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する平成 23 年 3 月 30 日開催の取締役会の決議内容

（1） 取得する株式の種類  当社普通株式

（2） 取得する株式の総数  1,500 株（上限）

             （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.39％）

（3） 株式の取得価額の総額 100 百万円（上限）

（4） 取得期間       平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 6 月 30 日

２．取締役会決議日（平成 23 年 3 月 30 日）以降取得した自己株式の累計

（1） 取得株式の総数   1,464 株

（2） 取得価額の総額   99,455,400 円

３．平成23年5月17日時点の自己株式の保有状況

（1）  発行済株式総数（自己株式を除く）  106,647株

（2）  自己株式               3,344株

以 上